复星保德信人寿保险有限公司

关于董事长变更的公告-重大事项（2021）3 号

根据公司章程，因任期届满，自 2021 年 9 月 28 日起，李涛先生不再担任复

星保德信人寿保险有限公司（以下简称“公司”）董事长一职。

经股东委派及公司董事会确认，赖军先生担任公司第四届董事会董事长，并

将在获得中国银行保险监督管理委员会或其派出机构任职资格核准后正式生效。

在赖军先生正式担任公司董事长之前，由公司第四届董事会副董事长 Xiaolei

Chi（迟小磊）女士代为履行董事长职责。

特此公告。

复星保德信人寿保险有限公司

2021 年 10 月 13 日